
 

 
Mgr. Monika Prieselová, Mgr. Ludmila Charvátová, Mgr. Pavlína Vaníčková, Mgr. Šárka 

Jiráková, Bc. Jiří Hofman 

1 z 6         Verze 2020-13-10 

Návod na Google učebnu v Android zařízení 

V přehledu aplikací vyber Učebnu

Pokud jsi tu poprvé, budeš muset dát tlačítko ZAČÍT.

  



 

 
Mgr. Monika Prieselová, Mgr. Ludmila Charvátová, Mgr. Pavlína Vaníčková, Mgr. Šárka 

Jiráková, Bc. Jiří Hofman 

2 z 6         Verze 2020-13-10 

Nyní vyber účet, přes který budeš v učebně pracovat. 

Vyber si kurz, ve kterém chceš plnit úkoly

  



 

 
Mgr. Monika Prieselová, Mgr. Ludmila Charvátová, Mgr. Pavlína Vaníčková, Mgr. Šárka 

Jiráková, Bc. Jiří Hofman 

3 z 6         Verze 2020-13-10 

Orientace v aplikaci je velice jednoduchá. (1) Stream - zde najdeš 

veškerou komunikaci v učebně (2) Práce - tady se nachází všechny 

práce, které máš zadané v předmětu/třídě. (3) Lidé - seznam spolužáků 

a učitelůPokud chceš vidět úkoly, přejdi na záložku Práce.  

Když chceš vidět jak pracuješ v učebně klikni na ikonku panáčka vpravu 

(1)



 

 
Mgr. Monika Prieselová, Mgr. Ludmila Charvátová, Mgr. Pavlína Vaníčková, Mgr. Šárka 

Jiráková, Bc. Jiří Hofman 

4 z 6         Verze 2020-13-10 

Přehledně vidíš přehled úkolů a jejich hodnocení.

Když klikneš v pravu na menu, tak si můžeš úkoly přehledně zobrazit v 

Kalendáři (1) nebo v seznamu K dokončení (2)

  



 

 
Mgr. Monika Prieselová, Mgr. Ludmila Charvátová, Mgr. Pavlína Vaníčková, Mgr. Šárka 

Jiráková, Bc. Jiří Hofman 

5 z 6         Verze 2020-13-10 

V záložce k dokončení vidíš všechny úkoly, co máš splnit (1). Úkoly, 

které máš hotové (2). Úkoly, které ti chybí - po termínu (3). Úkoly, které 

nemají termín dokončené (4)  

V kalendáři vidíš přehledně, do kdy máš jaké úkoly odevzdat. Pokud 

úkol nemá termín odevzdání, tak se v kalendáři nezobrazí. 

  



 

 
Mgr. Monika Prieselová, Mgr. Ludmila Charvátová, Mgr. Pavlína Vaníčková, Mgr. Šárka 

Jiráková, Bc. Jiří Hofman 

6 z 6         Verze 2020-13-10 

Přehled aplikací, které jsou potřeba nainstalovat. 


